
 
 

 

 

 

Fornitura farmaci TRASTUZUMAB e ADALIMUMAB per aziende

sanitarie della Regione Liguria e delle Provincie Autonome di Trento

e Bolzano per un periodo di 12 mesi + 6 di rinnovo
 

BANDO DI FORNITURE
 

 
Procedura: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso

Pubblicazione: 08/10/2018

Scadenza: 10/12/2018

Descrizione: Fornitura farmaci TRASTUZUMAB e ADALIMUMAB per aziende sanitarie

della Regione Liguria e delle Provincie Autonome di Trento e Bolzano per un periodo di 12

mesi + 6 di rinnovo

Responsabile del procedimento:  Costa Luigi

 

 

Bando costituito da 2 lotti

ENTE: Regione Liguria
Codice fiscale: 00849050109
Provincia di Genova, Comune di  Genova
Indirizzo: Via Fieschi 15
Cap: 16121

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 28.134.716,67 €
Importo per la sicurezza: 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 28.134.716,67 €

Pagina 1 di 5 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:07:28
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

STAMPA ESITO

TRASTUZUMAB ENDOVENA tutti i dosaggi e confezionamenti -

essenziale offrire il dosaggio da 150 MG

 

 

TRASTUZUMAB ENDOVENA tutti i dosaggi e confezionamenti -

essenziale offrire il dosaggio da 150 MG

LOTTO 1 DI FORNITURE
CIG: 76752508A9

Titolo esito: TRASTUZUMAB ENDOVENA tutti i dosaggi e confezionamenti - essenziale

offrire il dosaggio da 150 MG

Provincia di localizzazione: Genova

Comune di localizzazione: Genova

Codice CPV Prevalente: Medicinali vari - 33690000-3 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 
TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)

Importo a base d'asta (componente di forniture)

Importo esecuzione forniture a
misura

13.132.896,61 €

Importo esecuzione forniture a
corpo

0,00 €

Importo esecuzione forniture in
economia

0,00 €

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente lavori
Importo componente lavori (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente servizi
Importo componente servizi (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Importo presunto 13.132.896,61 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 0,00 €
Pagina 2 di 5 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:07:28

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

 

Dettaglio dell'esito

 

N.ro soggetti che hanno presentato offerta: 3

Ribasso di aggiudicazione:72,84216 %

Importo aggiudicato (al netto di IVA):  3.566.611,10 €

Data dell'esito: 10-01-2019

 

Dati Aggiudicatari

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS [C.F.: 03859880969]

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: VIA SERBELLONI / CAP: 20122 /

Telefono: 023182881

Rappresentante legale: FILIPPINI MARCO

2) Denominazione: AMGEN [C.F.: 10051170156]

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: VIA E. TAZZOLI  / CAP: 20154 / Telefono:

026241121 / Fax: 0229005596

Rappresentante legale: MAIORANO ANTONIO

 

Dati Offerenti

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: ROCHE   [C.F.: 00747170157]

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: Piazza  Durante / CAP: 20131 / Telefono:

0392471

Rappresentante legale: LA BELLA FULVIO FRANCESCO

Ribasso: 14,99970 %

 

 

 

STAMPA ESITO

ADALIMUMAB tutti i dosaggi e confezionamenti - essenziale offrire il

dosaggio da 40 MG

Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 13.132.896,61 €

Pagina 3 di 5 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:07:28
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

 

ADALIMUMAB tutti i dosaggi e confezionamenti - essenziale offrire il

dosaggio da 40 MG

LOTTO 2 DI FORNITURE
CIG: 7675253B22

Titolo esito: ADALIMUMAB tutti i dosaggi e confezionamenti - essenziale offrire il dosaggio

da 40 MG

Provincia di localizzazione: Genova

Comune di localizzazione: Genova

Codice CPV Prevalente: Medicinali vari - 33690000-3 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 

 

 

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo a base d'asta (componente di forniture)

Importo esecuzione forniture a
misura

15.001.820,06 €

Importo esecuzione forniture a
corpo

0,00 €

Importo esecuzione forniture in
economia

0,00 €

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente lavori
Importo componente lavori (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente servizi
Importo componente servizi (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Importo presunto 15.001.820,06 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 15.001.820,06 €

Pagina 4 di 5 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:07:28
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Dettaglio dell'esito

 

N.ro soggetti che hanno presentato offerta: 3

Ribasso di aggiudicazione:80,58714 %

Importo aggiudicato (al netto di IVA):  2.912.282,21 €

Data dell'esito: 10-01-2019

 

Dati Aggiudicatari

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: BIOGEN  ITALIA S.R.L. [C.F.: 03663160962]

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: VIA SPADOLINI / CAP: 20141 / Telefono:

0258499074

Rappresentante legale: FORMIGONI IDA CLAUDIA

 

Dati Offerenti

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: AMGEN [C.F.: 10051170156]

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: VIA E. TAZZOLI  / CAP: 20154 / Telefono:

026241121 / Fax: 0229005596

Rappresentante legale: MAIORANO ANTONIO

Ribasso: 72,60699 %

2) Denominazione: ABBVIE [C.F.: 02645920592 P.Iva: 02645920592]

Provincia: Latina / Comune: Aprilia / Indirizzo: Strada regionale Pontina km.52 / CAP:

04011 / Telefono: 06928921

Rappresentante legale: greco fabrizio

Ribasso: 32,80959 %

 

 

 

Pagina 5 di 5 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:07:28
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


